
UCHWAŁA  Nr  XI/98/2012 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 15 lutego 2012r 
 
 
w sprawie zmiany treści uchwały Nr VIII/73/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  
28 października 2011r w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i kwartalnego wynagrodzenia za 
inkaso 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z 
art.6b ustawy z 15 listopada 1984r o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r Nr 136, poz. 
969 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r Nr 95 poz. 613 z późniejszymi zmianami) art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (Dz. U. z 2002r Nr 200, poz. 1682 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r – Ordynacja podatkowa  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2005r Nr 8 poz. 60 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 2  pkt 1 uchwały Nr VIII/73/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  
       28 października 2011r w sprawie poboru podatku od nieruchomości , rolnego i  leśnego od 
       osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i kwartalnego wynagrodzenia za 
       inkaso w ten sposób, że: 
pkt 1.   otrzymuje brzmienie:   Sołectwo- Białobrzeg    sołtys Pani Małgorzata  Maćkowiak  
 
                                        
§ 2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
       Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Elżbieta Kłossowska 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N IE 

 
 
 

do uchwały Nr XI/98/2012  
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 15 lutego 2012r  
 
 
w sprawie zmiany treści uchwały Nr VIII/73/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  
28 października 2011r w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i kwartalnego wynagrodzenia za 
inkaso 

 
 
 

 W związku ze śmiercią sołtysa miejscowości Białobrzeg i wyboru nowego sołtysa w/w 
miejscowości należało dokonać zmiany inkasenta podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 

 
 
 
 
 

Burmistrz Pyzdr 
/-/ Krzysztof Strużyński  

 
 
 
 
 
 
 


